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Habo är fortfarande en av Jönköpings
läns mest företagsamma kommuner,
med goda resultat i den senaste
näringslivsrankningen från Svenskt
Näringsliv. I år är Habo dessutom
nominerade till Kvalitetsmässans
Årets kvalitetskommun och under
2024 blev Habo utsedd till Årets
superkommun av Dagens samhälle. 

Priserna visar att Habo är en uppskattad kom-
mun att driva företag i. De utgör samtidigt vik-
tiga kvitton på att det som görs inom kommunen
ger resultat, att företagen trivs och att det finns
ett starkt näringslivsklimat i Habo som gör att
fler vill satsa på egna verksamheter. 

Kommunens näringslivsarbete är känt för att
vara bra för företagen i Habo. Enligt Svenskt nä-
ringslivs undersökning är Haboföretagen också
nöjda med kommunens arbete. Det omfattar
bland annat dialogen mellan företagen och kom-
munen. Det finns ett starkt klimat av samverkan
som gynnar företagande, anser många. 

Monika Raske, näringslivsansvarig i Habo
kommun, ser att Habo befinner sig i tillväxt. Det
trots omvärldens oroligheter. I Habo vågar man
fortfarande investera för framtiden, vilket bland
annat märks i att det startas fler nya företag runt-
om i kommunen. 

– För oss är det viktigt att fortsätta satsa på
våra företag och vara en företagskommun i
världsklass, som är vårt mål sedan flera år till-
baka. Vi har redan idag ett företagsklimat som
attraherar nya etableringar, banar väg för inve-
steringar i befintliga bolag och skapar framtids-
tro för fler, säger Monika Raske. 

– Man kan aldrig sitta still i båten och tro att
saker löser sig själva, fortsätter hon. Vi arbetar

ständigt för att företagen ska få bättre villkor och
snabbare vägar in i kommunen. Vi vill att fler ska
inse vilka fantastiska möjligheter som finns här,
och då måste vi synas utåt. Vi arbetar mycket
med platsvarumärket nu till exempel, och tanken
är att företagen också ska kunna använda sig av
det för att exempelvis attrahera arbetskraft. 

Görs mycket för att stötta företag
Det görs mycket för att stötta företag och etable-
ringar i Habo. Det finns bland annat en lotsfunk-
tion som vässas just nu. Med den får företagen
en enklare väg in i kommunen, guidas rätt från
början och får en kontakt som samordnar ärendet
inom kommunen. Syftet är att första dialogmötet
ska spara mycket tid. 

Habo drar nytta av att vara en stark arbets-
marknadskommun med närhet till Jönköping.
Det finns mycket jobb i regionen och Habo lig-
ger bra till för att pendla. Dessutom finns mycket
jobb inom Habos gränser. 

Det har nyligen antagits en strategisk plan för
Habo kommun. I den finns delmål man ska fo-
kusera på: tillväxt, trygghet och folkhälsa. Att
tillväxt hamnar högt på listan är ingen tillfällig-
het. Med tillväxt kommer allt annat. Man har

med tillväxt råd att satsa ännu mer på välfärd, till
exempel. 

– Det ena föder det andra. Därför är det så
viktigt att aktivt jobba med näringslivsfrågor, vil-
ket vi gör och har gjort under lång tid, avslutar
Monika Raske med. 

Habo kommun satsar på tillväxt,
företagande och etableringar 

Monika Raske,
näringslivsansvarig
i Habo kommun.

Välj det goda livet i Habo.

Habo har fantastiska miljöer.
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Tel 036-417 41   ///   www.rn-offset.se   ///   kontakt@rn-offset.se

Vi möjlighet att trycka mindre upplagor till rätt pris. 
Digitalt tryck av t. ex. affischer, medlemstidningar, flyers, 

visitkort, foldrar, kuponger, biljetter, och kuvert. 
Även numrerade serier.

Format upp till A3+, 80–300 gr papper.

Kontakta oss för mer information.

Det lilla tryckeriet 
med de stora 
möjligheterna

Allt från visitkort till storformat

Flexibel
produktion
från stora

till små serier!

Montering & paketering

Fanérgatan 9, 566 33 Habo
Tel: 036-461 04

info@prodab.net  •  www.prodab.nu
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K Motorcycles stärker varumärket
i Habo och satsar nu på ett ännu
bredare sortiment i butiken. Företaget
grundas på ägaren och tillika
mekanikern Kent Halvardssons
livslånga intresse för motorcyklar,
ett intresse som sedermera vuxit till
en hel verksamhet. 

Kent har under åren varit anställd på olika MC-
firmor, men drömde alltid om att starta eget.
Med K Motorcycles förverkligades drömmen
och Kent driver numera en butik med ett brett
sortiment i Habo. När det gäller motorcyklar kan
han sin sak, efter många år inom branschen. 

– Jag hade från början tänkt att jag skulle göra
lite byggen på befintliga motorcyklar på fritiden.
Det visade sig snart att det blev populärt, min
lilla verksamhet utvecklades snabbt och jag tog
beslutet att satsa på mitt företag på heltid. Idag
är det en komplett verkstad och MC-butik med
motorcyklar, fyrhjulingar, kläder och hjälmar,
berättar Kent. 

Den ursprungliga verksamheten med påbygg-
nader och ombyggnader finns kvar, och är ut-
vecklad med flera mektjänster. Samtidigt söker
Kent utveckla butikssortimentet hela tiden. Det
senaste tillskottet är hjälmar och kläder. 

K Motorcycles är auktoriserad verkstad och
återförsäljare av motorcyklar, mopeder och

fyrhjulingar från Moto Guzzi, Aprilia, Vespa, Pi-
aggio, Peugeot, Kymco, DRAX och Viarelli.
Samtliga är välkända märken som förknippas
med kvalitet och långsiktighet, precis som Kent
vill att det egna företaget ska vara. 

Det har varit en konstant tillväxt sedan starten.
Det är nu 25 år sedan Kent började meka lite vid
sidan av, som han säger, och butiken har funnits
i Habo i tre år. Planen för framtiden är att fort-

sätta växa, men då kommer Kent att behöva
minst en anställd. 

– I dagsläget har jag en som arbetstränar hos
mig och det funkar mycket bra. Ska jag kunna
bredda verksamheten ytterligare kommer jag
sannolikt att behöva nyanställa. Det ska bli in-
tressant att se vad det tar vägen, tillväxten som
varit och som fortfarande pågår är redan över all
förväntan, säger Kent. 

K Motorcycles präglas av   

K Motorcycles är idag en komplett verkstad samt välutrustad butik.                                                                   Fotograf Maria Brännhult

Den ursprungliga verksamheten med påbyggnader och ombyggnader finns kvar, och är
utvecklad med flera mektjänster.                                                 Fotograf Maria Brännhult
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    tillväxt över förväntan

"Ska jag kunna
bredda verksamheten ytterligare

kommer jag sannolikt att behöva nyanställa".
Fotograf Maria Brännhult

ÖPPEN FÖRSKOLA    sorgegrupp    babycafé    sjunga i kör    TRO     

barnträffar fördjupning i tro skolbesök sopplunch Café

pilgrimsvandringar barnkör  möten LEKPLATSHÄNG öppet hus

lunchmusik föreläsningar äldreträffar kyrkråttor

Ungdomshäng ANDAKT stillhet  lovsång LUNCHMUSIK
sorgegrupp  öppen gemenskap   syförening    

gemenskap    GUDSTJÄNST FÖR SMÅ & STORA    relationer vägkyrka

själavård    gemenskap  internationellt arbete  stickcafé

påskvandringar  lovaktiviteter samtal   dopfest     

TACOKVÄLLAR   böneljus    öppna kyrkor  rasthäng  FAMILJEKÖR     

Oavsett din ålder eller vilken fas 

 
 

www.svenskakyrkan.se/habo • 036-496 00
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Det är en anrik verksamhet som fick ta emot
årets pris som Årets Företagare i Habo. Familje-
företaget grundades 1965 och drivs idag av andra
generationen med Martin Forsgård och Magda-
lena Isaksson vid rodret. Verksamheten utvecklas
hela tiden och fokuserar på bulktransporter, men
även specialtransporter förekommer. 

Motiveringen till Årets Företagare finns bland
annat på kommunens Instagram och Facebook,

och lyder: ”Magdalena och Martin har med stort
engagemang och målmedvetenhet utvecklat sitt
familjeföretag till ett framgångsrikt och respek-
terat åkeri inom bulktransporter. Genom ett tyd-
ligt och långsiktigt ledarskap har de inte bara
skapat tillväxt och stabilitet, utan även visat att
lönsamhet och hållbarhet kan gå hand i hand.
Med en stark värdegrund arbetar de aktivt för en
god arbetsmiljö och personalens välbefinnande,
samtidigt som de prioriterar miljövänliga lös-

ningar och ständigt söker nya sätt att minska
verksamhetens klimatpåverkan. Deras förmåga
att kombinera affärsmässighet med ansvarsta-
gande gör dem till förebilder inom näringslivet
– och väl värdiga titeln ”Årets Företagare”!

– Det känns fantastiskt att efter allt arbete få
den här utmärkelsen. Vi har under många år sat-
sat på att skapa tillväxt i bolaget, och ser nu att
det ger resultat, säger Martin.

Årets Företagare i Habo 2025 är Martin och Magdalena från Forsgårds Åkeri.
Företaget fyller dessutom 60 år i år, så det är dubbla anledningar att fira stort.

Årets Företagare firar
60 år med bulktransporter 

Familjeföretaget grundades 1965 och drivs idag av andra generationen med Martin Forsgård och Magdalena Isaksson vid rodret.
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Vardagar 10-18, lördagar 10-14     | Garverigatan 15, Mullsjö
Söndagar 10-16 (gäller sommartid) se mer om öppettider på www.damella.com

Alltid!
30-70%

lägre pris!

FRENDO

Mullsjö Factory Outlet
    

    

  
U N D E R K L Ä D E R  -  B A D K L Ä D E R  -  N AT T P L A G G
M O R G O N R O C K A R  -  D A M K L Ä D E R  -  B A R N K L Ä D E R
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The View Sweden i Brandstorp är så
mycket mer än en ställplats för
husbilar. Här finns, utöver den stor-
slagna sjöutsikten över Vättern, både
restaurang, café/bageri och event-
verksamhet – allt byggt från grunden
på familjegården.

Bakom satsningen står Madlen Johansson med
stöttande arbete från familjen, som öppnade dör-
rarna den 2 december 2023. Sedan dess har verk-
samheten vuxit snabbt, med fokus på
matupplevelser, gemenskap och lokala samarbe-
ten.

– Vi har valt att satsa mycket på mat och
dryck. Vardagar mellan kl. 12–14 serverar vi

The View Sweden i Brandstorp bju       

Storslagen utsikt   

Uppskattad husmanskost lockar många besökare.



9

husmanslunch med ett stort salladsbord och
samma huvudrätt Mån-Fre, som varierar från
vecka till vecka. A La Carte serveras efter kl. 15.
Vi bakar och lagar all mat från grunden, använ-
der lokala råvaror där det är möjligt och försöker
vara så hållbara i våra val som vi kan. Det ska
kännas bra att välja att komma till oss, säger
Madlen.

Det är inte bara tomat och gurka som tillbehör
här. På The View Sweden får man välja fritt
bland flera komponerade sallader och dessutom
njuta av något sött och hembakat till kaffet efter
buffén. Allt bröd och bakelser bakas på plats i
det egna bageriet, något som uppskattas av gäs-
terna – många kommer långväga ifrån, ibland
längre än åtta mil till bokat bord - dropin alltid
välkomna i mån om plats.

Madlen driver verksamheten tillsammans med

ett litet men mycket engagerat team av kockar,
konditor och servicepersonal, alla med hjärta för
bygden och viljan att skapa mat och bakverk som
gästerna gärna återvänder till och stolt delar med
familj och vänner.

I konditoriet och bageriet bakas varje dag
färska surdegsbröd, bullar, bakelser och en och
annan tårta eller smörgåstårta på beställning.
Härifrån kommer också mycket av det som ser-
veras till frukost, fika, lunch och à la carte, och
många beställer även catering till firanden och
företagsevent.

Bland planerna framåt finns idéer om ett växt-
husprojekt, där skolor och äldreboenden kan
vara med och ta del av utvecklingen.

– Det finns så mycket man skulle kunna göra
på den här platsen, säger Madlen. Det handlar

mest om att tiden och budgeten ska räcka till.
Just nu är det full fart inför årets sista evene-

mang. Under senhösten väntar Noventen - hel-
gluncher med försmak av julen, följt av redan nu
fullbokade skaldjursjulbord och en stämningsfull
Luciafrukost den 13 december. Efter det tar tea-
met en kort ledighet över Jul/Nyår för att ladda
om inför 2026, då både Motormåndagar (April-
September), populära Söndagsbruncher, Mors
dag-firande, En kväll i juli (allsång) och tradi-
tionen med Oktoberfest mm står på schemat.

Lokala samarbeten för att utvecklas tillsam-
mans är mycket betydelsefulla för landsbygden,
och The View Sweden vill aktivt fortsätta arbeta
med producenter, föreningar och företag i när-
området för att hålla bygden levande och attrak-
tiv året runt.

     uder på mer än en fantastisk utsikt

The View är så mycket mer än en ställplats.

  vid The View
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Wetterstadens bil valde att flytta
från Bankeryd till Habo för ungefär
tio månader sedan. Det för att man
såg möjligheter att utveckla verk-
samheten i större och mer ända-
målsenliga lokaler som Habo kunde
erbjuda. Dess-utom är kommunen
erkänt företagsam vilket man också
uppskattade. 

–  Habo är en fin kommun att
verka i, det är en liten ort som vuxit
lavin-artat under de senaste åren
och som erbjuder oss fina möjlig-
heter för vår tillväxt, säger Joacim. 

Och nog händer det mycket i
Habo. Det satsas mycket på nä-
ringslivsfrågor och tillväxt, och det
märker företagen av. 

– Vi ser positivt på framtiden
trots omvärldens oro och nuvarande
läge i världen. Vi ser att företag dras
till Habo, det öppnas nya restau-
ranger, nya företag hela tiden. Habo
är helt klart på gång. 

Smart att satsa påbegagnade bilar 
Joacim och Pierre har gjort ett
smart drag i att satsa på begagnade
bilar.

– Vi har valt att satsa specifikt på
treåriga leasingbilar, en marknad
som är speciellt intressant just nu.
Våra kunder är ofta återkommande
och vill köra en relativt ny bil till
rätt pris. Det kan vi erbjuda tack
vare det att vi satsar på begagnade
bilar, säger Joacim.

Wetterstadens bil är ett litet före-
tag men har en egen verkstad för de
egna bilarna. Än så länge tas inte
externa bilar in, men det kan bli ak-
tuellt för framtiden. Företaget är
bara tre år gammalt och har redan
vuxit ur en lokal, maxat sitt show-

room och anställt flera nya medar-
betare. 

– Vi ser alla möjligheter att fort-
sätta växa i Habo, konstaterar Joa-
cim.

Wetterstadens Bil fortsätter
sin tillväxtresa i Habo  

"Vi ser alla möjligheter att fortsätta växa i Habo".

Marknaden för begagnade bilar är fortsatt stabil, om man
jämför med nya bilar. Det kan Joacim Kihlberg på Wetter-
stadens bil intyga. Han valde att tillsammans med vännen
och kollegan Pierre Edberg satsa på just begagnade bilar
för att den största försäljningen inom bilbranschen om-
fattas av begagnatmarknaden. 

SVERIGES NÖJDASTE 
PRIVATKUNDER
Stort tack till alla våra kunder som deltagit 
i Svenskt Kvalitetsindex undersökning.

Bli nöjd kund du med på dina.se eller ring 
0770-160 500.

6 år i rad!

                   



11

På upplev.habokommun.se hittar du massor av 
evenemang, platser och företag att besöka. Här 
�nns något för alla!

DEN

KOMMUNEN
FÖR

HÅLLBARA

 lIVEt!HELA

Missa inte allt roligt 
som händer i Habo!
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Meza Baren i Habo erbjuder en smak-
upplevelse direkt från Libanon. Med
autentiska kryddor och genuina
smaker gör gästerna en resa, och man
vill gärna komma tillbaka och upp-
leva den igen. Meza Baren är en av
Habos mest uppskattade restauranger,
speciellt under lunchtid. 

Meza Baren är ett familjeföretag som en gång
startade som en traditionell pizzeria i Habo. Man

kan fortfarande köpa sin pizza här, men idag är
restaurangen mycket bredare med det traditio-
nella libanesiska köket som grund. Det finns
ingen annan restaurang i Habo som liknar Meza
Baren. 

Lunchen är något alldeles extra. Då dukas en
fantastisk och generös buffé upp, bland annat
med de libanesiska smårätterna som är så upp-
skattade. Dessutom fräscha sallader och grillat.
Det är ett mycket prisvärt sätt att få uppleva
något nytt samtidigt som man får en stund att
umgås med vänner och/eller kollegor. 

– Vi vill ge våra gäster en unik upplevelse
varje gång. Vi har ett brett sortiment av olika rät-
ter som gör att man vill besöka oss gång på gång.
Vi vet att det vi gör är uppskattat och strävar all-
tid efter att bli ännu bättre. För oss betyder ett
gott bemötande och kvalitet allt, säger ägaren
Charlie Ada. 

Meza Baren har utvecklats i Habo sedan dag
ett. Under hösten kommer man att satsa ännu
mer på att skapa bra upplevelser som uppskattas
av såväl habobor som långväga gäster.

Meza Baren satsar på bra
upplevelser och kvalitet 

Familjerestaurangen välkomnar hela Habo.

RÄDDNINGSTJÄNSTEN I HABO

036-442 82 98

Du har väl brandvarnare?
– kontrollera batteriet!

Använder du levande ljus
– glöm ej släcka!

Bränningeg. 1, HABO, Tel. 036-466 30

       
        

     
      

     

• MRF-verkstad • Auktoriserad verkstad för Honda, 
Isuzu och Subaru • Reparation • Service • Reservdelar

Hjulinställning • Bilrutor • AC-reparationer 
SWEDAC ackreditering (för att släcka besiktnings 2:or)
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Meza Baren har mycket mer än pizza.

VI FINNS HÄR FÖR DIG!
WOODY HABO ger Dig bra rådgivning och personlig service
i allt vad Du kan tänkas vilja ha hjälp med i ditt byggprojekt.

din kompletta bygghandel!

SNICKAREGATAN 1  • TEL 036-410 50
WWW.WOODYHABO.SE 

ÖPPET: VARDAG 06.30-18, LÖRDAG 9-13
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Framtidstro och Framåtanda

Habo Industriklubb

I  H A B O

Tel 036–408 86, Fax 036–463 50

Tel 0502–500 60
www.alpab.com

Kapning, trumling
och anodisering av aluminium

Tel 036–460 60
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www.wogab.se

www.prodab.nu

Din monterings- och förpackningspartner

Dags att måla om?

036-31 44 30
Ring Sandå Habo

g
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Kvartssand för alla ändamål
Tel 010–455 20 40

E–post: info@brogardsand.se
Hemsida: www.brogardsand.se
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www.nordiqgroup.com

Tel 036–47750

www.speedtool.se

www.interal.se
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– Redan innan vi hade tagit över fastigheten hade
vi en klar bild över vad vi ville skapa här. Det
finns så mycket att uppleva här och det vill vi att
fler ska upptäcka. Vi har cirka 25 hyresgäster
med kreativt skapande som gemensam nämnare.
Det ger en speciell känsla och atmosfär, något
jag personligen tror att många uppskattar, säger
Susanne, som driver Spinnet. 

Spinnet är det gemensamma namnet på alla
de faluröda byggnaderna i kvarteret. Det är an-
rika hus med mycket historia bakom sig. Det
som från början var ett ullspinneri är idag hem

för konstnärer, influencers, musiker – massor av
kreativa människor som håller liv i lokalerna och
som ofta har sina lokaler och verksamheter
öppna för allmänheten. Det finns även en stor
festlokal som hyrs ut vid olika tillställningar. 

Alltid något att uppleva 
Kommunens konstvecka har passerat, men det
finns alltid något att uppleva på Spinnet. Många
i Habo har redan en koppling till Spinnet, och
mer eller mindre de flesta känner till kvarteret.
Framöver kommer de nya ägarna att satsa myc-
ket på att förvalta de värden som finns i form av

kreativa verksamheter. Anledningen till att man
tog över var just de spännande verksamheter som
redan finns i husen och som många har funnits
där länge. 

– Vi upplever att det finns ett stort intresse av
att hyra lokaler av oss. Det är näst intill fullt, men
vi arbetar alltid för att kunna möta de förfråg-
ningar vi får. Det finns alltid något man kan för-
bättra, utrymmen som kan nyttjas bättre. Det här
kommer vi att arbeta mer med framöver, säger
Susanne.

Habos kulturutbud
framhävs i Spinnet

Kvarteret för kreativt skapande fortsätter att utvecklas. Spinnet med kringbyggnader
erbjuder kultur för alla genom de olika verksamheter som finns i husen. De nya ägarna
tog över i mars i år, och har hittills satsat mycket på att framhäva det som finns i fastig-
heten – det vill säga alla de kreativa verksamheter som tillsammans står för en stor del
av Habos kulturutbud. 

Susanne är målmedveten
och inriktad på tillväxt.

Kultur för alla i de anrika faluröda byggnaderna som utgör Spinnet.



PREMIÄR FÖR SUZUKI 
HOS RUNES BIL I HABO
    

         

   

  

   

  

   

  

 

  

   

  

   

  

 

 

                                                      
                            

   
    

    

         

Swift Select 2WD manuell

  

   

  

   

  

 

  

   

Nu från 234.900:-
Ord. pris från 244.900:-

  

 

RABATT

 10.000:-

Bränsleförbr. bl. körning WLTP: Vitara: 5,8 l/100 km. CO2 130 g/km. S-CROSS: 5,8 l/100 km. CO2 132 g/km. ACROSS: 1,0 l/100 km. CO2 22 g/km. Swift: 4,4 l/100 km. CO2 99 g/km. Swace: 4,5 l/100 km. CO2 102 g/km. 3 års ordinarie service, 3 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 3 års assistans och 12 
års garanti mot genomrostning. 5 års / 10.000 mil hybridgaranti. För detaljerad information gällande service vänligen besök suzukibilar.se. Bilarna på bilden kan vara extrautrustade. Bilarnas priserbjudanden gäller t.o.m. 31/12.

   
    

Vitara Select 2WD automat Swace Select

A          

   

Nu från 299.900:-
Ord. pris från 309.900:-

Nu från 319.900:-
Ord. pris från 336.900:-

  

 

  

   

  

   

RABATT

 10.000:- RABATT

 17.000:-

 

 

                                                      
                            

   
    

    

ACROSS 4x4 eventbil (3 st i lager)S-CROSS Select 2WD automat

   

  

   

  

   

Passa på 524.900:-
Nybilspris 631.900:-

Nu från 324.900:-
Ord. pris från 334.900:-

  

   

  

RABATT

 10.000:-

 

                                                      
                            


